מטכ"ל/אג"א יהיה מוסמך להחליט על בחירת משרד תכנון, אם ההיקף הכספי של העבודה הוא עד 250,000 ל"י.

#### גיוס ציוד מכני הנדסי

דו"ח שנתי 21, עמ' 691

גיוס ציוד מכני הנדסי נעשה על פי תקנות שעת חירום (רישום ציוד וגיוסו), תשי"ז-1956. לפי הנוהל הקיים דרוש אישור של מטכ"ל/אג"א לגיוס הציוד. במסגרת האישור ניתן להורות לבעל ציוד להעמידו לרשות הצבא, לתקופה שאינה עולה על 35 ימים בשנה, אלא אם ניתן צו גיוס מיוחד של שר הבטחון, המובא לאישור ועדת החוץ והבטחון. מספר יחידות החזיקו בשירות 33 כלים, מבין ה-78 שגויסו בשנת 1969/70, תקופה ארוכה מהמותר.